
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Planontwikkeling Hof van Spui 1127682
Commissie Openbaar
BBVnummer: 1127682

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1127681 d.d. 6 
september 2016;

Gelet op het bepaalde in artikel 25 Gemeentewet en artikel 10, lid 2 onder b, e, f en g van de Wet 
openbaarheid van bestuur;

BESLUIT:

1. Voor “Hof van Spui fase 2" een voorbereidingsbesluit te nemen overeenkomstig bij dit 
besluit behorende planverbeelding;

2. Geheimhouding te bekrachtigen op grond van artikel 25, lid 3 Gemeentewet ten aanzien 
van 9 bijlagen, te weten bijlage 1152561 Feitenrelaas Spui d.d. 27 oktober 2016 en de bij 
dit Feitenrelaas behorende 8 bijlagen 1152575,1152587, 1152586, 1152564, 1152584, 
1152583, 1152590, 1152589.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
19 december 2016.

Besluit nr.: 1127681
1/1


